BỘ NỘI VỤ

Số: 77/2004/QĐ-BNV

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày  03  tháng 11  năm 2004

 QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH MÃ SỐ CÁC NGẠCH CÔNG CHỨC CHUYÊN NGÀNH QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG
VÀ MỘT SỐ NGẠCH VIÊN CHỨC NGÀNH VĂN HOÁ - THÔNG TIN

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Pháp lệnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Pháp lệnh Cán bộ, công chức ngày 29 tháng 4 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 45/2003/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 587 TM/TCCB ngày 12 tháng 7 năm 1995 của Bộ trưởng Bộ Thương mại về việc ban hành tiêu chuẩn nghiệp vụ các ngạch công chức ngành Thương mại;

Căn cứ Quyết định số 428/TCCP-VC ngày 02 tháng 6 năm 1993 của Bộ trưởng - Trưởng ban Tổ chức - cán bộ Chính phủ (nay là Bộ trưởng Bộ Nội vụ) về việc ban hành tiêu chuẩn nghiệp vụ ngạch công chức ngành văn hoá - thông tin;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Công chức - viên chức,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành mã số các ngạch công chức chuyên ngành quản lý thị trường với các mã số ngạch ứng với từng ngạch cụ thể như sau:

1. Mã số ngạch kiểm soát viên cao cấp thị trường:

21.187

2. Mã số ngạch kiểm soát viên chính thị trường:

21.188

3. Mã số ngạch kiểm soát viên thị trường:

21.189

4. Mã số ngạch kiểm soát viên trung cấp thị trường:

21.190

Điều 2. Ban hành mã số một số ngạch viên chức chuyên ngành văn hoá - thông tin với các mã số ngạch ứng với từng ngạch cụ thể như sau:

1. Mã số ngạch Âm thanh viên cao cấp:
17a.191

2. Mã số ngạch Âm thanh viên chính:

17a.192

3. Mã số ngạch Âm thanh viên:

17a.193

4. Mã số ngạch Thư mục viên cao cấp:

17a.194

5. Mã số ngạch Thư mục viên chính:

17a.195

6. Mã số ngạch Thư mục viên:

17a.196

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau mười lăm ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Điều 4. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	BỘ TRƯỞNG

(đã ký)

Đỗ Quang Trung

www.mot.gov.vn

www.mot.gov.vn